
$S

“2020 - AÑO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO”

Universidad
Naciones
de Córdoba   

EXP-UNC: 01418/2020

CÓRDOBA,06defebrero de 2020.-

VISTO

Los pedidos de los doctorandos Nicolás MAYORGA URUBURU, José Luis
ROMEROy Alejandro TOLCACHIER, solicitando rendir materias correspondientes
al Examen de Doctorado en Matemática en los meses de febrero y marzo de 2020;
y

CONSIDERANDO

Quelas solicitudes presentadas cumplen con lo establecido en el Anexo | de
la Resolución HCD N* 112/2010 que fija la modalidad en la que debe llevarse a
cabo el Examen de Doctorado correspondiente al Doctorado en Matemática;

Que la Comisión Asesora de Matemática ha analizado las solicitudes
presentadas por los doctorandos y ha fijado la fecha y tribunal para los
mencionados exámenes;

Quese cuenta con el acuerdo del Secretario de Posgrado.

Porello,

EL VICEDECANO
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 10: Establecer, para los doctorandos Nicolás MAYORGA URUBURU y
Alejandro TOLCACHIER,el Tribunal Evaluador y fechas para rendir las materias
correspondientes al Examen de Doctorado en Matemática de la siguiente manera:

Miembros Titulares del Tribunal: Dres. Edison A. FERNANDEZ CULMA, Fernando
A. FANTINO y Leandro R. CAGLIERO.

Miembros Suplentes del Tribunal: Dres. Eduardo G. HULETT, Ricardo A. PODESTA
y Ignacio N. ZURRIAN. :

Materia: Fecha:

Variedades Diferenciables 14 de febrero de 2020

Estructuras Algebráicas 28 de febrero de 2020

Funciones Complejas 13 de marzo de 2020



cs

Y

“2020 - AÑO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO”

 

   
 

Universidad es Facultad de Mat
Nacional Ast sÍGAy

de Córdoba

—

4 Computación

EXP-UNC: 01418/2020

ARTÍCULO 2%: Establecer, para el doctorando José Luis ROMERO,el Tribunal

Evaluador y fechas para rendir las materias correspondientes al Examen de

Doctorado en Matemática de la siguiente manera:

Miembros Titulares del Tribunal: Dres. Guillermo J. FLORES, Uriel KAUFMANN y

Andrés A. BARREA.

Miembros Suplentes del Tribunal: Dres. Juan P. ROSSETTI, Joana |. AFONSO
MOURAO TERRAy Fernando E. MENZAQUE.

Materia: Fecha:

Funciones Reales 10 de febrero de 2020

Ecuaciones Diferenciales en Derivadas Parciales 26 de febrero de 2020

Álgebra Lineal Numérica 09 de marzo de 2020

ARTÍCULO 23%: Notifíquese, publíquese y archívese.

RESOLUCIÓN DECANALN' 18/2020

AM ¿p)- h, AA IN
NA

: LeePAlio
:. SUBTAVO A. MONTI

" ÁÍCEDECANO
SECRETARÍAGENt:F - AIG DECANATO

FaMaf FAMAF

—


